ART 44 (inc 1 y15)

2% sobre monto de la demanda .................................................................... $ 12.117,73

Monto base para determinación de tasa proporcional de justicia $2000........ $ 2.000

 La presente planilla asciende a la suma de $92.317,73 (Pesos Noventa y dos mil trescientos
diecisiete con 73/100 ), la que deberá ser soportada por las obligadas en costas según la imposición
ordenada en la Sentencia recaída en autos.- Secretaría, con fecha dispuesta al pie.-

Actuación firmada en fecha 21/08/2025

Certificado digital:
CN=SOLOHAGA Sergio Ariel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20289199439